

Pressemeddelelse

Ny formand for bestyrelsen i Skandia Asset Management Fondsmæglerselskab A/S

Bestyrelsen i Skandia Asset Management Fondsmæglerselskab A/S har udpeget tidligere næstformand Hans Malmsten som ny formand for bestyrelsen. Samtidig er Anders Jonsson udpeget til ny næstformand. Tidligere formand Jens Erik Christensen samt bestyrelsesmedlem Jette Jakobsen er udtrådt af bestyrelsen.

Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt, som ejer Skandia i Danmark, oplyser hermed om følgende ændringer i bestyrelsen i Skandia Asset Management Fondsmæglerselskab A/S.

Jens Erik Christensen og Jette Jakobsen har meddelt Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt, at de ønsker at udtræde af bestyrelsen i Skandia Asset Management Fondsmæglerselskab A/S. Dette har Skandia taget til efterretning og accepteret.

I forlængelse heraf har bestyrelsen konstitueret sig og udpeget den tidligere næstformand Hans Malmsten til ny formand for bestyrelsen. Samtidig har bestyrelsen udpeget bestyrelsesmedlem Anders Jonsson til ny næstformand.

Ændringerne gælder fra dags dato, og bestyrelsen i Skandia Asset Management Fondsmæglerselskab A/S består herefter af:

- Hans Malmsten (Formand)
- Anders Jonsson (Næstformand)
- Lene Groth (Uafhængigt bestyrelsesmedlem)

For yderligere information kontakt

Nicolai Nielsen, pressechef, Skandia Danmark
Mobil: 4083 9973

Om Skandia

Skandia i Danmark er en del af Skandia-koncernen, som er en af Sveriges største kundedejede virksomheder inden for langsigtet opsparing, personforsikring og bank. Vi har givet mennesker økonomisk tryghed i 160 år og har en stærk tradition for innovation, produktudvikling og engagement i lokalsamfundet. Vi skaber værdi for vores kunder med innovative løsninger inden for forebyggelse, sundhed og langsigtet opsparing, og vi gør det lettere for vores kunder at træffe de rigtige beslutninger om deres økonomi. Vi er 2.500 medarbejdere, og vi forvalter godt 450 milliarder kroner for vores 2 millioner kunder i Danmark og Sverige. Læs mere på skandia.dk